



MTÜ Papaver 2013 aasta tegevusaruanne

MISSIOON

Kuulata, mõista, aidata ja olla olemas.

VISIOON

Jõuda nooreni ja tema pereni hoolivalt ja ausalt, kaasates selleks olulisi partnereid.

VÄÄRTUSED

Mõistmine, ausus, hoolimine, selgus mõtetes, koos tegemine.

2013 aasta on MTÜ Papaveri jaoks olnud MTÜ käivitamise aasta.

MTÜ tegutseb 3-s tööruumis aadressil Kotka 26, MTÜ-s töötab põhikohaga 3 töötajat ja töövõtulepingutega 10 töötajat.

Olulisemad tulemused 2013 aastal:

MTÜ peamiseks tegevuseks on **rehabilitatsiooniteenuse osutamine alaealistele õigusrikujatele** ja nende peredele. 2013 aastal osutati rehabilitatsiooniteenust 93-le perele, nendest rehabilitatsiooniplaane koostati 53-le kliendile. 95% teenuse alustajatest lõpetas teenuse (katkestas 4 peret). Teenusel osalenutest lõpetas klassi 95% (v.a põhikooli) , põhikooli lõpetas 93% 9-klassis õppinud klientidest.

Psühholoogilise nõustamise teenust osutati 4-le isikule. 2014 aasta eesmärgiks on arendada individuaalteenuseid- lisaks psühholoogilisele nõustamisele osutada ka eripedagoogi, sotsiaaltöötaja, logopeedi teenust ja pereteraapiat.

Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiuameti rahastusel toimusid vanemahariduse teemal **Lapsevanemate koolitused**- läbi viidi 2 eestikeelset ja 2 venekeelset gruppi, osalejaid oli kokku 48, koolituse lõpetas 43 osalejat (90% osalejatest)

MTÜ Papaveri jaoks on olulised nii meeskonna koolitused kui kohtumised võrgustikuga. Toimusid 2 koolitust meeskonnale ning 2 koostöökohtumist, üks neist Soome. Osaletud on koostööpartnerite poolt korraldatud infopäevadel ning koolitustel. Igapäevases klienditöös on

oluline kontakt nii kliendi pereliikmetega kui formaalse võrgustikuga- keda kaasatakse kõikide juhtumite korral.

MTÜ tegevuste tutvustamiseks avaldati artiklid ajakirjas Sotsiaaltöö ja Kristiine Leht.

2013 aastal algatati koostöö Kaitseressursside Ametiga, kust on MTÜ-s perioodiks, 04.09.2013-03.09.2014 tööl asendusteenistuja.

2014 aasta eesmärkideks on MTÜ tegevuste ja teenuste arendamine, s.h on oluliseks nii töötajate, klientide kui koostööpartnerite tagasiside.

Oluliseks märksõnaks on kvaliteedisüsteemi EQUASS Assurance rakendamine.

Olulisematest tegevustest ja teenustest saab ülevaate MTÜ Papaver kodulehelt www.papaver.ee